PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	18.10.2016

	№ 1564-па

О внесении изменений в постановление администрации города Медногорска Оренбургской области от 02.04.2012 № 351-па «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной услуги «Прием
заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане или карте соответствующей
территории»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления администрации муниципального образования город Медногорск № 981-па от 19.08.2014 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального образования город Медногорск», руководствуясь статьей 43 Устава муниципального образования город Медногорск:

1. Внести в постановление администрации города Медногорска от 02.04.2012 № 351-па «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или карте соответствующей территории» следующие изменения:

1.1. Абзац второй раздела V «Порядок обжалования действий (бездействия) и решений, принятых в ходе исполнения услуги» читать в следующей редакции: «Отказ в исполнении услуги, а также необоснованное затягивание установленных настоящим регламентом сроков осуществления административных процедур и другие действия могут быть обжалованы:
в Комитет;

в судебные органы;

в антимонопольный орган».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования город Медногорск А.В. Дручинина.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Медногорский рабочий».

Глава города                                                                                   Д.В. Садовенко

Разослано: прокурору города, комитету по управлению имуществом г. Медногорска – 2, юридическому отделу администрации города, ОИТ, редакции газеты «Медногорский рабочий»